

# **Astrup Nielsen Holding ApS**

**Stenoftensvej 41, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 37 27 94 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Keld Astrup Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Astrup Nielsen Holding ApS Stentofte 41 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 27 94 71
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Astrup Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden aktivitet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -9.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.821 kr. mod 601.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-9.050</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.683	640.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.082</u>	<u>-41.720</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.601</b>	<b>589.983</b>
Skat af årets resultat	<u>11.220</u>	<u>11.176</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>167.821</u></b>	<b><u>601.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-687.262	537.353
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	749.283	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.594</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>167.821</u></b>	<b><u>601.159</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.025.586	1.921.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.586</u>	<u>2.921.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.586</u></b>	<b><u>2.921.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.050	156.006
Tilgodehavender i alt	<u>61.050</u>	<u>156.006</u>
Likvide beholdninger	<u>485</u>	<u>985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.535</u></b>	<b><u>156.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.087.121</u></b>	<b><u>3.078.294</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	687.262
Overført resultat	1.760.685	1.011.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.916.485</u></b>	<b><u>1.852.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	842.027	813.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	271.301	260.867
Selskabsskat	49.808	144.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.636</u>	<u>1.226.230</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.170.636</u></b>	<b><u>1.226.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.087.121</u></b>	<b><u>3.078.294</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.647	31.168
Andre finansielle omkostninger	10.435	10.552
	<b>43.082</b>	<b>41.720</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.130.641	1.130.641
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.130.641</b>	<b>1.130.641</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	790.662	251.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.683	640.753
Udbytte	-103.400	-101.200
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>894.945</b>	<b>790.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.025.586</b>	<b>1.921.303</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS	Skanderborg	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.